

連結精算表

自治体名: 蓮田市

年度: 令和4年度

単位: 円

	一般会計	普通会計への修正	蓮田駅西口第一種市街地 再開発事業特別会計(公 共分)	介護サービス(一般会計 処理分)マイナスで対応	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	国民健康保険特別会計	後期高齢者医療特別会計	介護保険特別会計
【業務活動収支】										
業務支出	18,313,368,193	-	-	-	18,313,368,193	-	18,313,368,193	6,156,154,456	1,106,169,982	5,426,397,178
業務費用支出	8,673,749,543	-	-	-	8,673,749,543	-	8,673,749,543	175,172,553	27,373,192	358,580,488
人件費支出	3,838,976,465	-	-	-	3,838,976,465	-	3,838,976,465	44,951,719	11,448,711	119,288,569
物件費等支出	4,584,321,909	-	-	-	4,584,321,909	-	4,584,321,909	100,838,705	13,556,581	116,495,727
支払利息支出	34,656,454	-	-	-	34,656,454	-	34,656,454	-	-	-
その他の支出	215,794,715	-	-	-	215,794,715	-	215,794,715	29,382,129	2,367,900	122,796,192
移転費用支出	9,639,618,650	-	-	-	9,639,618,650	-	9,639,618,650	5,960,981,903	1,078,796,790	5,067,816,890
補助金等支出	4,576,902,168	-	-	-	4,576,902,168	-	4,576,902,168	5,976,259,960	1,076,578,285	5,027,076,438
社会保険給付支出	3,601,105,879	-	-	-	3,601,105,879	-	3,601,105,879	-	-	-
他会計への繰出支出	1,367,738,517	-	-	-	1,367,738,517	-	1,367,738,517	4,721,943	2,218,505	40,740,252
その他の支出	93,872,086	-	-	-	93,872,086	-	93,872,086	-	-	-
業務収入	18,833,979,939	-	-	-	18,833,979,939	-	18,833,979,939	5,931,742,084	1,110,469,870	5,461,835,350
税収等収入	13,747,829,031	-	-	-	13,747,829,031	-	13,747,829,031	1,454,343,284	1,108,040,870	3,552,146,210
国県等補助金収入	4,613,530,546	-	-	-	4,613,530,546	-	4,613,530,546	4,461,770,022	-	1,909,478,581
使用料及び手数料収入	118,721,137	-	-	-	118,721,137	-	118,721,137	-	-	-
その他の収入	353,899,225	-	-	-	353,899,225	-	353,899,225	15,628,778	2,429,000	210,559
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時収入	1,097,405,934	-	-	-	1,097,405,934	-	1,097,405,934	-	-	-
業務活動収支	1,618,017,680	-	-	-	1,618,017,680	-	1,618,017,680	-224,412,372	4,299,888	35,438,172
【投資活動収支】										
投資活動支出	1,786,670,500	-	-	-	1,786,670,500	-	1,786,670,500	109,678,000	-	148,804,153
公共施設等整備費支出	425,066,500	-	-	-	425,066,500	-	425,066,500	-	-	-
基金積立金支出	1,353,104,000	-	-	-	1,353,104,000	-	1,353,104,000	109,678,000	-	148,804,153
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
買付金支出	8,500,000	-	-	-	8,500,000	-	8,500,000	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	1,487,764,279	-	-	-	1,487,764,279	-	1,487,764,279	309,398,000	-	82,337,000
国県等補助金収入	139,163,835	-	-	-	139,163,835	-	139,163,835	-	-	-
基金取崩収入	1,286,895,000	-	-	-	1,286,895,000	-	1,286,895,000	309,398,000	-	82,337,000
買付金元金回収収入	6,868,000	-	-	-	6,868,000	-	6,868,000	-	-	-
資産売却収入	54,837,444	-	-	-	54,837,444	-	54,837,444	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収支	-298,906,221	-	-	-	-298,906,221	-	-298,906,221	199,720,000	-	-66,467,153
【財務活動収支】										
財務活動支出	1,436,148,917	-	3,328,300	-	1,439,477,217	-	1,439,477,217	-	-	-
地方債等償還支出	1,358,754,485	-	-	-	1,358,754,485	-	1,358,754,485	-	-	-
その他の支出	77,394,432	-	3,328,300	-	80,722,732	-	80,722,732	-	-	-
財務活動収入	969,870,834	646,010	-	19,705,556	990,222,400	-	990,222,400	-	-	-
地方債等発行収入	948,760,000	-	-	-	948,760,000	-	948,760,000	-	-	-
その他の収入	21,110,834	646,010	-	19,705,556	41,462,400	-	41,462,400	-	-	-
財務活動収支	-466,278,083	646,010	-3,328,300	19,705,556	-449,254,817	-	-449,254,817	-	-	-
本年度資金収支額	852,833,376	646,010	-3,328,300	19,705,556	869,856,642	-	869,856,642	-24,692,372	4,299,888	-31,028,981
前年度末資金残高	1,726,081,241	-646,010	3,328,300	-19,705,556	1,709,057,975	-	1,709,057,975	114,399,838	3,468,282	306,334,535
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	2,578,914,617	-	-	-	2,578,914,617	-	2,578,914,617	89,707,466	7,768,170	275,305,554
前年度末歳計外現金残高	417,367,957	-	-	-	417,367,957	-	417,367,957	-	-	-
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末歳計外現金残高	417,367,957	-	-	-	417,367,957	-	417,367,957	-	-	-
本年度末現金預金残高	2,996,282,574	-	-	-	2,996,282,574	-	2,996,282,574	89,707,466	7,768,170	275,305,554

連結精算表

	鳳浜土地区画整理事業特別会計	蓮田駅西口第一種市街地再開発事業特別会計(公営分)	介護サービス(一般会計処理分)プラスで対応(全体会計)	水道事業会計	下水道事業会計	全体会計(単純合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計
【業務活動収支】									
業務支出	-	-	-	784,532,624	479,872,997	32,266,495,430	-	-2,195,069,217	30,071,426,213
業務費用支出	-	-	-	784,277,864	281,860,221	10,301,013,861	-	-	10,301,013,861
人件費支出	-	-	-	59,825,477	36,210,112	4,110,701,053	-	-	4,110,701,053
物件費等支出	-	-	-	725,602,632	138,939,627	5,679,755,181	-	-	5,679,755,181
支払利息支出	-	-	-	9,832,543	99,275,287	143,764,284	-	-	143,764,284
その他の支出	-	-	-	-10,982,788	7,435,195	386,793,343	-	-	386,793,343
移転費用支出	-	-	-	254,780	198,012,176	21,965,481,569	-	-2,195,069,217	19,770,412,352
補助金等支出	-	-	-	209,360	198,006,176	18,855,032,387	-	-779,650,000	16,075,382,387
社会保険給付支出	-	-	-	-	-	3,601,105,879	-	-	3,601,105,879
他会計への繰出支出	-	-	-	-	-	1,415,419,217	-	-1,415,419,217	-
その他の支出	-	-	-	45,400	6,600	93,924,086	-	-	93,924,086
業務収入	-	-	-	1,038,847,309	804,356,600	33,181,231,152	-	-2,195,069,217	30,986,161,935
税込等収入	-	-	-	195,500,000	254,380,000	20,312,239,395	-	-2,195,069,217	18,117,170,178
国県等補助金収入	-	-	-	-	1,500,000	10,986,279,149	-	-	10,986,279,149
使用料及び手数料収入	-	-	-	772,284,045	498,835,005	1,389,840,187	-	-	1,389,840,187
その他の収入	-	-	-	71,063,264	49,641,595	492,872,421	-	-	492,872,421
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	1,097,405,934	-	-	1,097,405,934
業務活動収支	-	-	-	254,314,685	324,483,603	2,012,141,656	-	-	2,012,141,656
【投資活動収支】									
投資活動支出	-	-	-	560,522,200	176,040,756	2,781,715,609	-	-	2,781,715,609
公共施設等整備費支出	-	-	-	560,522,200	176,040,756	1,161,629,456	-	-	1,161,629,456
基金積立金支出	-	-	-	-	-	1,611,586,153	-	-	1,611,586,153
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-
買付金支出	-	-	-	-	-	8,500,000	-	-	8,500,000
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	-	-	-	117,312,915	274,106,314	2,270,918,508	-	-	2,270,918,508
国県等補助金収入	-	-	-	-	1,000,000	140,163,835	-	-	140,163,835
基金取崩収入	-	-	-	-	-	1,678,630,000	-	-	1,678,630,000
買付金元金回収収入	-	-	-	-	-	6,868,000	-	-	6,868,000
資産売却収入	-	-	-	4,241,987	-	59,079,431	-	-	59,079,431
その他の収入	-	-	-	113,070,928	273,106,314	386,177,242	-	-	386,177,242
投資活動収支	-	-	-	-443,209,285	98,065,558	-510,797,101	-	-	-510,797,101
【財務活動収支】									
財務活動支出	7,027,814	10,754,720	20,351,566	106,675,134	678,384,050	2,262,670,501	-	-	2,262,670,501
地方債等償還支出	-	-	-	106,675,134	678,384,050	2,143,813,669	-	-	2,143,813,669
その他の支出	7,027,814	10,754,720	20,351,566	-	-	118,856,832	-	-	118,856,832
財務活動収入	-	-	-	173,000,000	220,100,000	1,383,322,400	-	-	1,383,322,400
地方債等発行収入	-	-	-	173,000,000	220,100,000	1,341,860,000	-	-	1,341,860,000
その他の収入	-	-	-	-	-	41,462,400	-	-	41,462,400
財務活動収支	-7,027,814	-10,754,720	-20,351,566	66,324,866	-458,284,050	-879,348,101	-	-	-879,348,101
本年度資金収支額	-7,027,814	-10,754,720	-20,351,566	-122,569,734	-35,734,889	621,996,454	-	-	621,996,454
前年度末資金残高	7,027,814	10,754,720	20,351,566	1,822,501,761	607,094,982	4,600,991,473	-	-	4,600,991,473
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	-	-	-	1,699,932,027	571,360,093	5,222,987,927	-	-	5,222,987,927
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	417,367,957	-	-	417,367,957
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	417,367,957	-	-	417,367,957
本年度末現金預金残高	-	-	-	1,699,932,027	571,360,093	5,640,355,884	-	-	5,640,355,884

連結精算表

	蓮田白岡衛生組合	埼玉畜産組合	埼玉県後期高齢者医療広域連合	埼玉県市町村総合事務組合	形の園さいたまづくり広域連合	蓮田市土地開発公社	蓮田市社会福祉協議会	連結会計(単純合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
【業務活動収支】											
業務支出	762,994,625	42,406,620	9,322,328,380	1,026,318	2,070,000	188,250	171,582,134	40,374,022,540	-	-817,029,886	39,556,992,654
業務費用支出	748,800,024	41,963,352	77,784,631	459,956	2,056,000	188,250	167,307,444	11,339,553,518	-	-	11,339,553,518
人件費支出	127,148,356	8,435,292	116,104	260,197	1,069,000	-	144,511,031	4,392,241,033	-	-	4,392,241,033
物件費等支出	618,935,032	33,460,326	77,648,527	198,623	987,000	-	13,790,769	6,424,775,458	-	-	6,424,775,458
支払利息支出	1,437,238	-	-	1,136	-	-	-	145,202,658	-	-	145,202,658
その他の支出	1,279,398	67,734	-	-	-	188,250	9,005,644	377,334,369	-	-	377,334,369
移転費用支出	14,194,801	443,268	9,244,583,749	566,362	14,000	-	4,274,690	29,034,469,022	-	-817,029,886	28,217,439,136
補助金等支出	13,809,706	424,518	242,864,184	530,288	5,000	-	4,274,690	16,337,090,773	-	-817,029,886	15,520,060,887
社会保険給付支出	-	18,750	9,001,699,565	-	9,000	-	-	12,602,833,194	-	-	12,602,833,194
他会社への繰出支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	584,895	-	-	36,074	-	-	-	94,545,055	-	-	94,545,055
業務収入	966,365,211	43,464,284	9,196,760,890	762,547	2,236,000	40	178,049,638	41,373,800,545	-	-817,029,886	40,556,770,659
税込等収入	699,024,614	21,612,013	6,239,355,342	579,440	-	-	642,426	25,078,384,013	-	-817,029,886	24,261,354,127
国県等補助金収入	-	-	2,946,265,665	-	-	-	-	84,257,507	-	-	84,257,507
使用料及び手数料収入	196,296,317	21,625,531	-	-	-	-	-	1,607,762,035	-	-	1,607,762,035
その他の収入	71,044,280	226,740	11,139,883	183,107	2,236,000	40	93,149,705	670,852,176	-	-	670,852,176
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
業務活動収支	203,370,586	1,057,664	-125,567,490	-263,771	166,000	-188,210	6,467,504	2,097,183,939	-	-	2,097,183,939
【投資活動収支】											
投資活動支出	111,602,701	8,428,179	83,503,052	55	138,000	-	9,642,612	2,995,030,208	-	-	2,995,030,208
公共施設等整備費支出	97,264,304	-	-	-	19,000	-	253,492	1,259,166,252	-	-	1,259,166,252
基金積立金支出	14,338,397	8,428,179	83,503,052	55	119,000	-	-	1,717,974,836	-	-	1,717,974,836
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
買入金支出	-	-	-	-	-	-	-	598,000	9,098,000	-	9,098,000
その他の支出	-	-	-	-	-	-	8,791,120	8,791,120	-	-	8,791,120
投資活動収入	-	6,258,009	73,134,179	75,120	28,000	160,000	714,000	2,351,287,816	-	-	2,351,287,816
国県等補助金収入	-	-	-	-	-	160,000	-	140,323,835	-	-	140,323,835
基金取崩収入	-	6,258,009	73,134,179	75,120	28,000	-	-	1,758,125,308	-	-	1,758,125,308
買入金元金回収収入	-	-	-	-	-	-	-	6,868,000	-	-	6,868,000
資産売却収入	-	-	-	-	-	-	-	59,079,431	-	-	59,079,431
その他の収入	-	-	-	-	-	-	714,000	386,891,242	-	-	386,891,242
投資活動収支	-111,602,701	-2,170,170	-10,368,873	75,065	-110,000	160,000	-8,928,612	-643,742,392	-	-	-643,742,392
【財務活動収支】											
財務活動支出	85,130,843	290,814	-	8,976	-	-	-	2,348,101,134	-	-	2,348,101,134
地方債等償還支出	76,746,909	-	-	-	-	-	-	2,220,560,578	-	-	2,220,560,578
その他の支出	8,383,934	290,814	-	8,976	-	-	-	127,540,556	-	-	127,540,556
財務活動収入	25,171,509	-	-	-	-	-	-	1,408,493,909	-	-	1,408,493,909
地方債等発行収入	25,171,509	-	-	-	-	-	-	1,367,031,509	-	-	1,367,031,509
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	41,462,400	-	-	41,462,400
財務活動収支	-59,959,334	-290,814	-	-8,976	-	-	-	-939,607,225	-	-	-939,607,225
本年度資金収支額	31,808,551	-1,403,320	-135,936,363	-197,682	56,000	-28,210	-2,461,108	513,834,322	-	-	513,834,322
前年度末資金残高	53,732,792	6,592,953	349,795,229	22,174	117,000	2,831,674	45,605,249	5,059,688,544	-	-	5,059,688,544
比例連結割合変更に伴う差額	124,187	10,606	-932,854	188,868	-	-	-	-609,193	-	-	-609,193
本年度末資金残高	85,665,530	5,200,239	212,926,012	13,360	173,000	2,803,464	43,144,141	5,572,913,673	-	-	5,572,913,673
前年度末繰計外現金残高	28,340,601	60,286	-	45,341	6,000	-	-	445,820,185	-	-	445,820,185
本年度繰計外現金増減額	-7,039,875	-18,110	-	-18,508	-1,000	-	-	-7,077,493	-	-	-7,077,493
本年度末繰計外現金残高	21,300,726	42,176	-	26,833	5,000	-	-	438,742,692	-	-	438,742,692
本年度末現金預金残高	106,966,256	5,242,415	212,926,012	40,193	178,000	2,803,464	43,144,141	6,011,656,365	-	-	6,011,656,365